e) Prospiciet Regium Gubernium, ut in Gymnasiis, quibuscum 
conjuncti sunt convictus inferiores, paulatim non alii, nisi ex 

Clericorum ordine, Professores instituantur. 

Art. IX. 

Facultas theologica catholica Universitatis Regiae quoad munus 
docendi ecclesiasticum Episcopi regimini, et inspectioni subest. Potest 
proinde Episcopus Professoribus et Magistris docendi anctoritatem 

et missionem tribuere, eamdemque, quum id opportunum censuerit, 
revocare, ab ipsis fidei professionem exigere, eorumque scripta et 

compendia suo examini subjicere, 
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Art. X. 

Bona temporalia, quae Ecclesia propria possidet, vel in poste- 

rum acquiret, semper et integre conservabuntur, nec sine potestatis 

ecclesiasticae venia distrahi, et alienari, aut eorum fructus in alios 

usus converti poterunt; oneribus tamen publicis et vectigalibus, nec 
non aliis legibus Regni generalibus, aeque ac ceterae proprietates, 

suberunt. 

Bona ecclesiastica nomine Ecclesiae sub Episcopi inspectione 

ab iis administrabuntur, quibus haec administratio aut canonum dis- 
positione, aut ex consueludine, aut ex privilegio, et constitutione 

aliqua loci legitime competit; omnes vero administratores, etiamsi 

ob eosdem titulos aliis administrationis ratio reddenda sit, eam pa- 
riter Ordinario, ejusve Deputatis reddere singulis annis teneantur. 

Proinde Sancta Sedes, spectatis peculiaribus rerum circumstan- 
tiis, consentit, ut singularum Ecclesiarum fabricae, ceteraeque ec- 

clesiasticae cujusque loci fundationes nomine Ecclesiae eo modo 
qui jam in Regno receptus est, administrentur, dummodo Parochi et 

Decani rurales munus, quod hac in parte gerunt, Episcopi auctori- 

tate exerceant. De speciali hujus rei executione Regium Gubernium 

cum Episcopo conveniet. 
Insuper $. Sedes annuit, ut quamdiu publici aerarii sumptibus 

tum generalibus, tum localibus Ecclesiae necessitatibus subvenietur, 
beneficia vacantia, et fundus ex intercalaribus eorum fructibus col- 

lectus administrentur sub Episcopi auctoritate, et Ecclesine nomine 

per Commissionem mixtam ex viris praesertim ecclesiasticis ab Epis- 
copo deputandis, et viris catholicis pari numero a Regio Gubernio 

constituendis. Hujusmodi autem Commissioni Episcopus ipse, ejusve 

Delegatus praeerit. Qua de re specialis atque accuratior inter Re- 
gium Gubernium et Episcopum fiet conventio. 

Hujus fundi reditus prae ceteris semper erunt erogandi in augen- 
dos usque ad congruam Parochorum reditus, in assignandas Benefi- 
eiatis senio morbove confectis congruentes pensiones, in constituen- 

dos pro Clericis ordinationis titulos, in necessaria pro deputandis 

Vicariis stipendia; quae vero supererunt, nonnisi in alios Ecclesiae 
usus impendentur. 

Regium Gubernium de ipsius fundi conservatione, fructuumque 
erogatione ab administrante Commissione semper edocebitur. 

Quamdiu mixta pro administratione ejusdem fundi Commissio 
existet, reliqua etiam beneficia ab eorum Rectoribus sub praefatae 

Commissionis generali inspectione secundum Canones administrabuntur, 
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Art. XI. 

Episcopus cum Regiis magistratibus omnibus immediate com- 
municabit. 

Art. XI. 

Quaecumque cum praesenti Conventione non congraunt Regia 
Decreta et Edicta abrogata sunt: quae vero legum dispositiones ei- 

dem Conventioni adversantur, mutabuntur. 

Art. XII. 

Si quae in posterum super iis, quae conventa sunt, superve- 

nerit difficultas, Sanctitas Sua et Regia Majestas invicem conferent 
ad rem amice componendam. 

Ratificationes praesentis Conventionis mutuo tradentur Romae 

duorum mensium spatio, aut citins, si fieri poterit. 

In quorum fidem praedicti Plenipotentiarii huic Conventioni sub- 

scripserunt, illamque suo quisque sigillo obsignaverunt. 
Datum Romae die octava aprilis anno reparatae salutis mille- 

simo octingentesimo quinquagesimo septimo, 

Carolus Aug. Card. REISACH. 
Adolfus Liber Baro de OW. 

Cum igitur hujusmodi Conventionis pacta et concordata in om- 

nibus et singulis punctis, clausulis, articulis et conditionibus tum a 

Nobis, tum a Serenissimo et Potentissimo Gulielmo I Virtembergae 

Rege Illustri fuerint adprobata, confirmata et ratificata, et cum Ipse 

Serenissimus Princeps enixe postulaverit, ut pro firmiori eorum sub- 

sistentia, robur Apostolicae firmitatis adjiceremus, ac solemniorem 
Auctoritatem et Decretum interponeremus, Nos plane in Domino con- 

fideutes fore, ut pro sua misericordia haec Nostra studia ad com- 

ponendas in Virtembergae Regno ecclesiasticas res intenta uberrimis 

divinae suae gratiae donis prosequi dignetur, ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitu- 

dine supradictas Conventiones, Capitula, Pacta, Concordata et Con- 
cessiones tenore praesentium approbamus, ratificamus et acceptamus, 
illisque Apostolici muniminis et firmitatis robur et efficaciam adjun- 

gimus, omniaque in iis contenta et promissa sincere et inviolabiliter 

ex Nostra et ex S. Sedis parte adimpletum et servatum iri tam 

Nostro, quam Successorum Nostrorum nomine promittimus ac spon-